
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia  17 września 2021 r. 

w sprawie powołania członków Rad Instytutów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie oraz w sprawie zmiany zarządzenia nr 75/2020 

 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rad Instytutów 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 na kadencję 2020–2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), w związku z § 16 Regulaminu 

Organizacyjnego, będącego załącznikiem zarządzenia Rektora nr 67/2019 w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dn. 29 listopada 2019 r, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się do Rady Instytutu Ekonomicznego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie przedstawiciela studentów w osobie: 

– Andżelika Rauchut. 

2. Powołuje się do Rady Instytutu Humanistycznego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie przedstawiciela studentów w osobie:  

– Mateusz Chorążyczewski. 

3. Powołuje się do Rady Instytutu Politechnicznego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie przedstawiciela studentów w osobie: 

– Anna Dubas. 

4. Powołuje się do Rady Instytutu Medycznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie przedstawiciela  nauczycieli akademickich w osobie: 

– dr n. med. Edyta Kędra. 

§ 2 

Wobec treści § 1  niniejszego zarządzenia:  

1. § 1 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

nr 75/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rad Instytutów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, ustala 

się w brzmieniu:  

− „Powołuje się Radę Instytutu Ekonomicznego w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020 –2024, w składzie: 

1. dr Dorota Olszewska, dyrektor Instytutu Ekonomicznego – przewodnicząca, 

2. prof. Stanisław Czaja – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr hab. prof. PWSZ Waldemar Dotkuś – przedstawiciel nauczycieli 

akademickich, 

4. dr Paweł Żuraw – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Andżelika Rauchut – przedstawiciel studentów”. 



 

 

2. § 2 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

nr 75/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rad Instytutów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, ustala 

się w brzmieniu:  

− „Powołuje się Radę Instytutu Humanistycznego w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, w składzie: 

1. dr Izabela Rutkowska, dyrektor Instytutu Humanistycznego – przewodnicząca, 

2. dr hab. Anita Stefańska – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr hab. Marian Marcinkowski – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr Artur Dembowiak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Mateusz Chorążyczewski – przedstawiciel studentów”. 

3. § 3 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

nr 75/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rad Instytutów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, ustala 

się w brzmieniu: 

− „Powołuje się Radę Instytutu Politechnicznego w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, na kadencję 2020 – 2024 w składzie: 

1. dr Paweł Modzel – przewodniczący, 

2. dr hab. inż. Andrzej Matuszak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3. dr inż. Sławomir Chmielewski – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Anna Dubas – przedstawiciel studentów”. 

4. § 4 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

nr 75/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rad Instytutów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, ustala 

się w brzmieniu: 

− „Powołuje się Radę Instytutu Medycznego w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, w składzie: 

1. mgr Dorota Milecka, dyrektor Instytutu Medycznego – przewodnicząca, 

2. dr n. med. Elżbieta Garwacka-Czachor – przedstawiciel nauczycieli 

akademickich, 

3. dr n. med. Edyta Kędra – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4. mgr Ewa Todorov – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5. Karolina Baszyńska – przedstawiciel studentów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


